CONTRATO N* 1728/2019

CONTRATO QUE ENTRE SI HRMAM O MUNICÍPK
NOVA VIÇOSA/BA E A EMPRESA FACON FÁBRIC
CONCRETO E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME TE
POR OBrerO A AQUISIÇÃO DE ARTEFATOS
CONCRETO - SECRETARIA MUN. DB OBRAS.

53 juridica de direito público interno, inscrito no CNPJ
1177 - CEP 45 2994. Baino Abrolhos - Tel.: (73) 3208-
COSTA ALhám^ hr.íl neste ato, representado por seu Prefeito. Sr. hUNOEL
Benedifo n« ™ Ceíío 050.967.745-20, domiciliado na Rua São
denominado CONtStanÍÍ- Posto da Mata^ CEP; 45.928000, Nova Viçosa-BA. doravante
EIRFíT- hr ^ FABRICA DE CONCRETO E CONSTRUÇÕES
, V 1 •. pessoa jundica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n° OS 318 484/nrini as
.991 810, neste ato, representado pelo Sr. CARLOS DE OI IVFIRA rraí^a n'ivTr»T> j'

constante no Pcoeesso AdininfslxTvo

ss e^' KnX;"'o^í/s;s";LfpS
p^ç^sta e

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO.

eS^e ^s STrlír^"

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.

a seiquantitativo utilizado pelo valor unitário ofertado para os itens: ' multiplicação do

ITENS

01

UKtci,iX"nIfgg.„"'''"'"t^^!in'L"^ ™ M0i.ii,nne:I QNT

02

Tubo de Concreto Simples, Classe Macho/
Femea.DN300XIOOOMM-.SA
Tubo Concreto Simples, Classe Macho/Femea.
DN400XtOOOMM

. I VH.UNfr.'nK> I vR.T(yrAt.rRs>
UN •- ^ I100 RJ 34 RS 3,00 .400,00

-S.A'
Tu^ de Concreto Simples. Classe Macho/Femea
DN 600X10Q0MM-CA.1

UN 100 RJ 44,00 RS 4,400,00

RS ü.000.00RS 110.00

nv Ciasse Macho/FemaaDN gOOXlOQQMM -rA.T
RS 200,00 RS 20.000.00

Simples, Classe Macho/Femea,
DN lOOOXIOOOMM- CA-IMINERAL DE 20L
VAZIO RS 230,00 RS 12,300.00
Meio-Fío de Concreto - áoyinv i ovo
Poste de Concreto DT 7/200 RS 8.000.00

RS 320.00Poste de Concretn PT 9/200 RS 3,200.00
RS 420.00PostedcÇoncreto DT R$4,200.00

Bloqueie Sextmado 23cniX2Srtm RS 645.00 RS 6.450.00g^TOTAL OOS n...: ̂
REAIS).

RS 40.000.00

RS 113.150.00

O"-"'"-2994.-AbroIhosINova Viçosa-BA,45920-000-CNPJsobon-. 13.761.531/0001.49
Página I de S

Scanned wíth CamScanner